令和元年５月９日

一般財団法人長野県剣道連盟

各支部長 様

一般財団法人長野県剣道連盟

会長 加瀬 浩明

訃  報

長野県剣道連盟元理事（H17～H20）・尚道館養心道場館長 赤羽 尚 先生が５月８日

にご逝去されました。心からご冥福をお祈り申し上げます

通夜、葬儀・告別式の日程等は下記の通りです。関係の皆様にご連絡をお願いします。

記

＜通 夜＞

１ 日  時   ５月１１日 土曜日 午後６時から

２ 場  所   臨済宗 妙心寺派 醫王山神宮寺

＜告別式＞

１ 日  時   ５月１２日 日曜日 午前１１時から

２ 場  所   臨済宗 妙心寺派 醫王山神宮寺

〒390-0303

長野県松本市浅間温泉 3-21-1

電話：0263-46-0096

FAX：0263-46-3919

３ 喪  主   赤羽 弥生 様（長女）

 一般財団法人 長野県剣道連盟

   住所 〒380-0844

長野市諏訪町５０３

    担当 塩﨑 矢野

     TEL ０２６－２３７－８９３９

FAX ０２６－２３５－８２６６

  担当 専務理事 塩 﨑 正 昭

     事務局長 仲  康 隆